
Platforma pro šéfy IT a další TOP manažery.
Jak si poradit nejen s nepřátelskou palbou hackerů,

ale i s palbou spřátelenou.

5. 11. 2020 KC City, Praha 4

2020AGENDA
www.cioagenda.cz

IT pod palbou!

Registrujte se na  www.cioagenda.cz, 
kde najdete veškeré podrobnosti

a podmínky účasti.

KONFERENČNÍ CENTRUM CITY
Na Strži 65/1702; Praha 4 – Pankrác

REGISTRACE

CENY VSTUPENEK

VSTUPNÉ ZAHRNUJE

MÍSTO KONÁNÍ

ZÁKLADNÍ CENA

9 900 Kč (+DPH)
Základní vstupné pro jednoho účastníka

na celodenní konferenci.

EARLY BIRDS

7 900 Kč (+DPH)
Včasně registrovaní účastníci, jejichž platba bude 
připsána na náš účet do 16. 10. 2020, mají slevu

2 000 Kč ze základní ceny! 

SKUPINOVÉ ZVÝHODNĚNÍ

6 400 Kč (+DPH)
Při účasti 2 a více účastníků z jedné firmy je cena za 

druhou a každou další vstupenku 6 400 Kč.

Máte dotaz k registraci či průběhu akce?

ZLATÝ PARTNER

STŘÍBRNÝ PARTNER

TECHNOLOGICKÝ PARTNER

BRONZOVÍ PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

Zavolejte nám na 
+420 222 749 841 nebo napište na 

info@BlueEvents.eu

For English version visit: www.cioagenda.cz/en/

NAŠE PODĚKOVÁNÍ PATŘÍ PŘEDEVŠÍM

TĚMTO PARTNERŮM:

KONFERENČNÍ CENTRUM CITY
Na Strži 65/1702; Praha 4 – Pankrác

Celodenní odborný program, příspěvky a konferenční 
materiály, výtečné občerstvení během celé konference. 

OSOBNÍ ÚČAST

Nemůžete se konference účastnit osobně? Nabízíme 
Vám možnost zakoupit si unikátní přístup k on-line 
přenosu, který bude dostupný ještě měsíc po jejím 

skončení. Nabídka zahrnuje také přístup ke 
konferenčním příspěvkům po akci a možnost pokládat 

dotazy řečníkům on-line v reálném čase.

ON-LINE STREAMING
NOVINKA!

NEBO



Finanční a pojišťovací trh

Obchod

B2B služby, Doprava, Stavebnictví

Rychloobrátkové zboží

Telekomunikace a Utility 

Industriální výrobci

21 %

Sales/Marketing Director/Manager 12 %

Project Manager 7 %

IT Architect 4 %

Business Development Manager 2 %

CFO 6 %

CEO/Majitelé firem 18 %

CIO/CTO 45 %

Novinář 2 %

Ostatní 4 %

12 %

10 %

10 %

9 %

8 %

ÚČASTNÍCI MINULÝCH ROČNÍKŮ DLE ZASTOUPENÝCH ODVĚTVÍ

ÚČASTNÍCI MINULÝCH ROČNÍKŮ DLE POZICE VE FIRMĚ

S KÝM SE NA CIO AGENDĚ POTKÁTE? ATMOSFÉRA MINULÝCH ROČNÍKŮ

Účastníci konference reprezentují pestré spektrum pozic 
i oborů, jak je patrné z grafů analyzujících účast minulých 
ročníků.

Události posledních měsíců ukázaly důležitost IT oddělení 
a jejich připravenost. Tudíž je jasné, že programem tentokrát 
silněji než v minulých letech bude rezonovat téma bezpečnosti, 
a to z mnoha úhlů.

Věnovat se ale budeme i dalším tématům, třeba tomu, jak efektivně 
vyvíjet vlastní software, či jak celé aplikační prostředí optimalizovat 
z hlediska nákladů a požadovaných provozních parametrů. 
Investujte jeden den do prohloubení svých znalostí. Seznamte se 
s novinkami, prodiskutujte s kolegy nové poznatky a inspirujte 
se pro svou další práci. Přijďte na konferenci CIO Agenda.

Těšíme se na naše setkání dne 5. listopadu v Konferenčním
centru City v Praze.

08:00 - 09:00 Registrace účastníků

10:30 - 11:00 Výměna názorů u kávy/čaje a občerstvení

12:30 - 13:30 Pracovní oběd a networking

09:00 - 10:30 A: SECURITY BY DESIGN – TO CO NENÍ BEZPEČNĚ NAVRŽENO, 
                                                  NELZE BEZPEČNĚ PROVOZOVAT

11:00 - 12:30 B: JAK PŘEŽÍT S CO NEJMENŠÍMI ZTRÁTAMI ANEB PRŮŠVIH JE TO
     JEDINÉ, CO NÁŠ POUČÍ

Musíme si pomáhat 
Vladimír Rohel, ředitel sekce Bezpečnost, NAKIT

No Paskvil Agile - Jak vyvíjet software a nevyhazovat přitom peníze z okna 
Radek Petr, Head of Delivery, MoroSystems

Penetrační testy a Bug Bounty program
Jindřich Šlisík, Security Manager, Productboard 

Preventivní péče pro vaše aplikační portfolio
Martin Diviš, Datacenter Solution Architect, Cisco Systems, Central Europe

My a korona: Co nás korona naučila aneb disaster recovery v praxi.
Ondřej Vízner, CIO, Orkla Foods CZ 

Smysluplná bezpečnost koncových stanic
Jan Marek, etický hacker, Cyber Rangers

Moderní architektura bezdrátového přístupu do podnikových sítí
Petr Pavlů, ředitel technické podpory prodeje CEE, CISCO

CIO pod palbou dokazování
Radek Beneš, soudní znalec v oblasti IT a kybernetické kriminality

13:30 - 15:00 C: KDYŽ SI HACKER, PRÁVNÍK, BEZPEČÁK A SOUDNÍ ZNALEC
     SEDNOU K JEDNOMU STOLU...

Radek Beneš, soudní znalec v oblasti IT a kybernetické kriminality
Vladimír Jeřábek, vedoucí oddělení Kybernetické a informační bezpečnosti, NAKIT
Jindřich Kalíšek, advokát a mediátor
Jan Marek, etický hacker, Cyber Rangers
Jindřich Šlisík, Security Manager, Productboard 

Nespěchejte domů! Budeme rádi, když se zdržíte na výměnu dojmů s kolegy při sklence
něčeho dobrého…

15:00- 16:00 NETWORKING MEZI ÚČASTNÍKY A KOKTEJL

16:00 ZÁVĚR KONFERENCE

Služby a hospitality

Marketingové služby

Zboží dlouhodobé spotřeby

Automotive

Media

Zdravotnictví

Státní správa a samospráva

Výzkum

8 %

5 %

5 %

4 %

3 %

3 %

1 %

1 %

Konferenci moderuje: Petr Koubský, publicista,
analytik informačních a komunikačních médií

Michaela Dvořáková a tým Blue Events

NENECHTE SI UJÍT VÝROČNÍ SETKÁNÍ S KOLEGY! PROGRAM KONFERENCE

Inspirace

Neformální setkání Networking

Energie

Odbornost

Nové kontakty

Ne, takhle nezačíná vtip, ale šance porozumět problematicky kybernetické bezpečnosti ze všech 
úhlů. CO chcete chránit? PROČ to chcete chránit a co Vám hrozí, když to dělat nebudete? 
Abyste tuto skládanku doplnili o JAK se chránit, musíte vědět před čím se chránit.
Společná otevřená diskuze v rámci tohoto diskusního panelu Vám pomůže dostat se do většího 
detailu porozumění, jak to dělat správně.

Michal Horáček, Cloud Solution Specialist, MicrosoftModeruje:

Panelisté:

Na všech našich konferencích dbáme na to, abychom pro 
vás zajistili příjemné a bezpečné prostředí pro setkávání.  



Finanční a pojišťovací trh

Obchod

B2B služby, Doprava, Stavebnictví

Rychloobrátkové zboží

Telekomunikace a Utility 

Industriální výrobci

21 %

Sales/Marketing Director/Manager 12 %

Project Manager 7 %

IT Architect 4 %

Business Development Manager 2 %

CFO 6 %

CEO/Majitelé firem 18 %

CIO/CTO 45 %

Novinář 2 %

Ostatní 4 %

12 %

10 %

10 %

9 %

8 %

ÚČASTNÍCI MINULÝCH ROČNÍKŮ DLE ZASTOUPENÝCH ODVĚTVÍ

ÚČASTNÍCI MINULÝCH ROČNÍKŮ DLE POZICE VE FIRMĚ

S KÝM SE NA CIO AGENDĚ POTKÁTE? ATMOSFÉRA MINULÝCH ROČNÍKŮ

Účastníci konference reprezentují pestré spektrum pozic 
i oborů, jak je patrné z grafů analyzujících účast minulých 
ročníků.

Události posledních měsíců ukázaly důležitost IT oddělení 
a jejich připravenost. Tudíž je jasné, že programem tentokrát 
silněji než v minulých letech bude rezonovat téma bezpečnosti, 
a to z mnoha úhlů.

Věnovat se ale budeme i dalším tématům, třeba tomu, jak efektivně 
vyvíjet vlastní software, či jak celé aplikační prostředí optimalizovat 
z hlediska nákladů a požadovaných provozních parametrů. 
Investujte jeden den do prohloubení svých znalostí. Seznamte se 
s novinkami, prodiskutujte s kolegy nové poznatky a inspirujte 
se pro svou další práci. Přijďte na konferenci CIO Agenda.

Těšíme se na naše setkání dne 5. listopadu v Konferenčním
centru City v Praze.

08:00 - 09:00 Registrace účastníků

10:30 - 11:00 Výměna názorů u kávy/čaje a občerstvení

12:30 - 13:30 Pracovní oběd a networking

09:00 - 10:30 A: SECURITY BY DESIGN – TO CO NENÍ BEZPEČNĚ NAVRŽENO, 
                                                  NELZE BEZPEČNĚ PROVOZOVAT

11:00 - 12:30 B: JAK PŘEŽÍT S CO NEJMENŠÍMI ZTRÁTAMI ANEB PRŮŠVIH JE TO
     JEDINÉ, CO NÁŠ POUČÍ

Musíme si pomáhat 
Vladimír Rohel, ředitel sekce Bezpečnost, NAKIT

No Paskvil Agile - Jak vyvíjet software a nevyhazovat přitom peníze z okna 
Radek Petr, Head of Delivery, MoroSystems

Penetrační testy a Bug Bounty program
Jindřich Šlisík, Security Manager, Productboard 

Preventivní péče pro vaše aplikační portfolio
Martin Diviš, Datacenter Solution Architect, Cisco Systems, Central Europe

My a korona: Co nás korona naučila aneb disaster recovery v praxi.
Ondřej Vízner, CIO, Orkla Foods CZ 

Smysluplná bezpečnost koncových stanic
Jan Marek, etický hacker, Cyber Rangers

Moderní architektura bezdrátového přístupu do podnikových sítí
Petr Pavlů, ředitel technické podpory prodeje CEE, CISCO

CIO pod palbou dokazování
Radek Beneš, soudní znalec v oblasti IT a kybernetické kriminality

13:30 - 15:00 C: KDYŽ SI HACKER, PRÁVNÍK, BEZPEČÁK A SOUDNÍ ZNALEC
     SEDNOU K JEDNOMU STOLU...

Radek Beneš, soudní znalec v oblasti IT a kybernetické kriminality
Vladimír Jeřábek, vedoucí oddělení Kybernetické a informační bezpečnosti, NAKIT
Jindřich Kalíšek, advokát a mediátor
Jan Marek, etický hacker, Cyber Rangers
Jindřich Šlisík, Security Manager, Productboard 

Nespěchejte domů! Budeme rádi, když se zdržíte na výměnu dojmů s kolegy při sklence
něčeho dobrého…

15:00- 16:00 NETWORKING MEZI ÚČASTNÍKY A KOKTEJL

16:00 ZÁVĚR KONFERENCE

Služby a hospitality

Marketingové služby

Zboží dlouhodobé spotřeby

Automotive

Media

Zdravotnictví

Státní správa a samospráva

Výzkum

8 %

5 %

5 %

4 %

3 %

3 %

1 %

1 %

Konferenci moderuje: Petr Koubský, publicista,
analytik informačních a komunikačních médií

Michaela Dvořáková a tým Blue Events

NENECHTE SI UJÍT VÝROČNÍ SETKÁNÍ S KOLEGY! PROGRAM KONFERENCE

Inspirace

Neformální setkání Networking

Energie

Odbornost

Nové kontakty

Ne, takhle nezačíná vtip, ale šance porozumět problematicky kybernetické bezpečnosti ze všech 
úhlů. CO chcete chránit? PROČ to chcete chránit a co Vám hrozí, když to dělat nebudete? 
Abyste tuto skládanku doplnili o JAK se chránit, musíte vědět před čím se chránit.
Společná otevřená diskuze v rámci tohoto diskusního panelu Vám pomůže dostat se do většího 
detailu porozumění, jak to dělat správně.

Michal Horáček, Cloud Solution Specialist, MicrosoftModeruje:

Panelisté:

Na všech našich konferencích dbáme na to, abychom pro 
vás zajistili příjemné a bezpečné prostředí pro setkávání.  



Platforma pro šéfy IT a další TOP manažery.
Jak si poradit nejen s nepřátelskou palbou hackerů,

ale i s palbou spřátelenou.

5. 11. 2020 KC City, Praha 4

2020AGENDA
www.cioagenda.cz

IT pod palbou!

Registrujte se na  www.cioagenda.cz, 
kde najdete veškeré podrobnosti

a podmínky účasti.

KONFERENČNÍ CENTRUM CITY
Na Strži 65/1702; Praha 4 – Pankrác

REGISTRACE

CENY VSTUPENEK

VSTUPNÉ ZAHRNUJE

MÍSTO KONÁNÍ

ZÁKLADNÍ CENA

9 900 Kč (+DPH)
Základní vstupné pro jednoho účastníka

na celodenní konferenci.

EARLY BIRDS

7 900 Kč (+DPH)
Včasně registrovaní účastníci, jejichž platba bude 
připsána na náš účet do 16. 10. 2020, mají slevu

2 000 Kč ze základní ceny! 

SKUPINOVÉ ZVÝHODNĚNÍ

6 400 Kč (+DPH)
Při účasti 2 a více účastníků z jedné firmy je cena za 

druhou a každou další vstupenku 6 400 Kč.

Máte dotaz k registraci či průběhu akce?

ZLATÝ PARTNER

STŘÍBRNÝ PARTNER

TECHNOLOGICKÝ PARTNER

BRONZOVÍ PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

Zavolejte nám na 
+420 222 749 841 nebo napište na 

info@BlueEvents.eu

For English version visit: www.cioagenda.cz/en/

NAŠE PODĚKOVÁNÍ PATŘÍ PŘEDEVŠÍM

TĚMTO PARTNERŮM:

KONFERENČNÍ CENTRUM CITY
Na Strži 65/1702; Praha 4 – Pankrác

Celodenní odborný program, příspěvky a konferenční 
materiály, výtečné občerstvení během celé konference. 

OSOBNÍ ÚČAST

Nemůžete se konference účastnit osobně? Nabízíme 
Vám možnost zakoupit si unikátní přístup k on-line 
přenosu, který bude dostupný ještě měsíc po jejím 

skončení. Nabídka zahrnuje také přístup ke 
konferenčním příspěvkům po akci a možnost pokládat 

dotazy řečníkům on-line v reálném čase.

ON-LINE STREAMING
NOVINKA!

NEBO


	1.pdf
	2
	3
	4

